
UCHWAŁA NR 271/XXIX/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE

z dnia 25 stycznia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 94/XII/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie ustalenia inkasentów 
opłaty targowej oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446,  zm. Dz. U. z 2016 r. poz.1579), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz.716, zm. Dz.U. z 2016 r. poz.1579 
i poz.1923, M.P. z 2016 r. poz.779, poz.poz.979) i w związku z art. 28 § 4 ustawy  z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (t.j Dz. U. z 2015 r. poz. 613; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 183 i poz. 1215, z 2015 r. 
poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311, poz. 1649, poz. 1923 i poz. 1932 oraz z 2016 r. 
poz. 195, poz. 615, poz. 846, poz. 1228, poz. 1579, poz. 1933, poz. 1948, poz. 2024, poz. 2255 i poz. 2261, M. 
P. z 2015 r. poz. 722 i poz. 723 oraz z 2016 r. poz. 796 i poz. 797)  Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala:

§ 1.  W uchwale Nr 94/XII/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 17 października 2007 roku 
w sprawie ustalenia inkasentów opłaty targowej oraz wynagrodzenia za inkaso, § 3 otrzymuje brzmienie: „§3. 
1) Inkasenci upoważnieni są do pobierania opłaty targowej od podmiotów dokonujących sprzedaży na 
targowiskach.

2) Wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej wynosi 975,00 zł brutto.

3) Inkasentom, z tytułu poboru opłat targowych przysługuje prowizja w wysokości 10 % zainkasowanych 
w ciągu miesiąca opłat targowych .

4) W przypadku podmiotów, o których mowa w § 2 prowizja z tytułu poboru opłaty targowej  wynosi 0 %.  ”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Behan
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UZASADNIENIE

W związku ze zmianą od 1 stycznia 2017 r. przepisów dotyczących minimalnego wynagrodzenia za pracę,

w których określone zostało, że przy umowach zlecenia minimalna stawka za pracę nie może być niższa niż

13 zł za godzinę, zachodzi konieczność dokonania zmiany uchwały zakresie wynagrodzenia inkasentów

opłaty targowej.

Do wyłącznej kompetencji rad gmin, zgodnie z ustawą o podatkach i opłatach lokalnych należy określenie

inkasentów opłaty targowej oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso.
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